Nazwa linii komunikacyjnej: Powiatowe przewozy uzytecznosci publicznej Nakto nad Notecig - Lubaszcz - Smielin - Debowo - Broniewo - Debionek - Radzicz - Liszkéwko

Numer linii komunikacyjnej:

Rodzaj komunikacji: zwykfa

Oznaczenie linii komunikacyjnej:

2

R

Rozktad jazdy obowi: 01.02.2022 r. -31.12.2022 r.

kierunek - POWROT

Odlegto$ci migdzy przystankami

. . . . L Czas przejazdu migdzy przystankami Nr kursow 1 2
L.p. Kod Kategoria Numer E?;n:;gijﬂ?i?;qz;aii;i;%o(s\? komunikacyjnymi oraz czas przejazdu dla calej Czas CUpESIEITE
przys-| Miejscowosci | i numer drogi | przystanku km) linii komunikacyjnej (w min) postoju |  Srednia predkosé dot. dni 15 | 15
, Nazwa dworca lub przystanku techniczna migdzy | s
L.p.|-tanku| wg rejestru komunikacyinego iazd na prz;_/stanlfaml . kursowania w roku 62 62
un yineg Odleglosci Odlegtosci czas przejazdu czas przejazdu :;::s::iza{c){) komun_lkacyjnyml v
terytorialnego rzmitz‘ri]f;mi narastajaco (w minutach) ‘(’;’d‘;ﬁ:ﬂﬁ; o uktntoio |dworcach| Kursie (KM pogzp ushugi [ zw | zw
przys g 07 godzinowym lub _rodzaj
(wg. GUS) (w min) pojazdu
1. 1 0094805 P1912C P02 Liszkowko 0,0 0,0 0:00 0:00 0 7:00 | 17:35
21 2 0094857 P1912C P04 Radzicz 3,6 3,6 5 0:05 0:05 0 43,20 7:05 | 17:40
3] 3 0094751 P1906C P02 Debionek (sklep) 4,4 8,0 6 0:06 0:11 0 44,00 7:11 | 17:46
4| 4 0094751 P1906C P04 Debionek II - wie§ 2,4 10,4 3 0:03 0:14 0 48,00 7:14 | 17:49
s| s 0094745 P1150C P0G ]]3;8218)\/0 (skrzyzowanie z droga powiatowa 3,7 14,1 6 0:06 0:20 0 37,00 7:20 | 17:55
6. 6 0094745 P1150C P08 Broniewo wie§ 1,2 15,3 2 0:02 0:22 0 36,00 7:22 | 17:57
Degbowo (skrzyzowanie z droga gminng 1,2 16,5 2 0:02 0:24 0 36,00 7:24 | 17:59
7. 7 0094774 P1150C P10
090116C Debowo -Wyrza)
8| 8 0094774 P1150C P12 Debowo szkola 1,8 18,3 3 0:03 0:27 0 36,00 7:27 | 18:02
9. 9 0094923 DK 10 540 Smielin TT 17 20,0 3 0:03 0:30 0 34,00 7:30 | 18:05
10.| 10 0094923 DK 10 542 Smielin I 1,2 21,2 2 0:02 0:32 0 36,00 7:32 | 18:07
11| 11 0092427 DK 10 544 Lubaszcz 17 22,9 2 0:02 0:34 0 51,00 7:34 | 18:09
12| 12 00929463 | droga gminna G13 Nakto nad Notecia, ul. Staszica I 3,2 26,1 4 0:04 0:38 0 48,00 7:38 | 18:13
13.| 13 00929463 | droga gminna G11 Nakto nad Notecia, ul. Staszica [ 0,9 27,0 2 0:02 0:40 0 27,00 7:40 | 18:15
14| 14 00929463 | droga gminna G3 Naklo nad Notecia, ul. Dgbrowskiego 04 27,4 1 0:01 0:41 0 24,00 7:41 | 18:16
15. 15 00929463 | droga gminna G28  [Nakto nad Notecia, ul. Krzywoustego 6C 11 28,5 3 0:03 0:44 0 22,00 7:44 | 18:19
16.| 16 00929463 | droga gminna G8 Naklo nad Notecia, ul. Nowa 1,0 29,5 2 0:02 0:46 0 30,00 7:46 | 18:21
17 Razem czas postoju na dworcach (godz.:min) 0,0
18. Czas przejazdu kursu (godz.:min) 0:46 | 0:46
19. Czas przejazdu kursu w minutach 46 46
20 CICZDa PrZyStankow KOMunikacyjnycn w 16 16
i, Lircin
21. Srednia predkos¢ techniczna (km/h) 42,77 | 42,77
22. Srednia predkosé¢ komunikacyjna (km/h) 38,48 | 38,48




kierunek - TAM

Odlegtosci migdzy przystankami . . . Nr kursé 2
L.p. Kod Kategoria Numer komunikacyjnymi oraz odleglosci C%as pfzc]a;du migdzy przy.stankaml . Czas T RO !
dla catej linii komunikacyjnej (w komumka_cy_J_nyml oraz czas Przejaz_du dla catej Upjasnienia
- miejscowosci inumer [przystanku km) linii komunikacyjnej (w min) postoju | Srednia predkosé dot. dni 1-5 1-5
Lp prey ) ) Nazwa dworca lub przystanku ‘“;‘:‘Zi;szt‘;: ;‘;ﬁ?zy seman s
-P-[ stan- | wg rejestru drogi komu nikacyjnego odl . ) czas Ja;dy na komunikacyjnymi w Kkursowania w roku 62 62
eglosci Odleglosci czas przejazdu czas przejazdu | narastajaco kursie (w km/h)
ku terytorialnego migdzy narastajaco (w min) w ukladzie w ukladzie |dworcach Rodzaj ustugi W W
przystankami st godzinowym | godzinowym lub rodzaj
(wg. GUS) (min-max) | min) pojazdu
1. 1 00929463 | droga gminna G8 Nakto nad Notecia, ul. Nowa 0,0 0,0 0 0:00 0 6:10 | 16:45
2 2 00929463 P1526C P02 Nakto nad Notecia, ul. Potulicka 1,7 1,7 3 0:03 0:03 0 34,00 6:13 | 16:48
3. 3 00929463 droga gminna G6 Nakto nad Notecia, ul. Ks. Skargi 0,6 2,3 2 0:02 0:05 0 18,00 =2 6:15 | 16:50
4| 4 00929463 | droga gminna G5 Nakto nad Notecia, ul. Jackowskiego 0,8 3,1 2 0:02 0:07 0 24,00 < 6:17 | 16:52
5| 5 00929463 droga gminna G10 Nakto nad Notecia, ul. Staszica [ 0,8 39 2 0:02 0:09 0 24,00 % 6:19 | 16:54
6. 6 00929463 | groga gminna G12 Nakto nad Notecia, ul. Staszica II 1,0 4,9 2 0:02 0:11 0 30,00 §~. - 6:21 | 16:56
7] 7 0092427 DK 10 543 Lubaszcz 3,1 8,0 4 0:04 0:15 0 46,50 N L>), 6:25 | 17:00
8| 8 0094923 DK 10 541 Smielin 1 1,8 9,8 2 0:02 0:17 0 45,00 z' =N 6:27 | 17:02
9] 9 0094923 P1919C PO1 Smielin wybudowanie 1,2 11,0 2 0:02 0:19 0 36,00 = § 6:29 | 17:04
10.| 10 0094774 P1150C P13 Dg¢bowo (szkota) 1,7 12,7 2 0:02 0:21 0 42,50 _8 X 6:31 | 17:06
1| 11 0094774 P1150C P11 Dgbowo (skrzyzowanie z droga gminng 18 145 2 0:02 0:23 0 45,00 (l\“l S 6:33 | 17:08
090116C Debowo - Wyrza) = 1=
12.| 12 0094745 P1150C P09 Broniewo wie$ 1,2 15,7 2 0:02 0:25 0 36,00 o g 6:35 | 17:10
13| 13 0094745 P1150C po7 Broniewo (skrzyzowanie z droga powiatowa 11 16,8 2 0:02 0:27 0 33,00 E" 6:37 | 17:12
) nr 1906C Dziunin - Mrocza) N
14.| 14 0094751 P1906C P03 Dgbionek (Dgbionek II - wies) 3,8 20,6 6 0:06 0:33 0 38,00 8 6:43 | 17:18
15.| 15 0094751 P1906C PO1 Dgbionek 2,4 23,0 3 0:03 0:36 0 48,00 o 6:46 | 17:21
16.[ 16 0094857 P1912C P03 Radzicz (nr 24) 4,5 27,5 6 0:06 0:42 0 45,00 6:52 | 17:27
17.| 17 0094805 P1912C PO1 Liszkowko 3,6 31,1 5 0:05 0:47 0 43,20 6:57 | 17:32
18.
Razem czas postoju na dworcach (godz.:min) 0,0
19. Czas przejazdu kursu (godz.:min) 0:47 | 0:47
20. Czas przejazdu kursu w minutach 47 47
21 Liczba przystankéw komunikacyjnych w 17 17
) kursie
22. Srednia predkos¢ techniczna (km/h) 44,38 | 44,38
23. Srednia predkos¢ komunikacyjna (km/h) 39,70 | 39,70
26.
LEGENDA:

1-5 - kursuje od poniedziatku do pigtku w dni robocze oprécz swiat
Nie kursuje w dniach 24 i 31 XII

zw - kurs zwykly

Liczba pojazdéw wykonujacych przewozy: 1




